

QUESITO: Quali imprese attualmente sono aggiudicatarie dei servizi previsti, per ogni singolo museo, dalla gara d'appalto?

RISPOSTA: Attualmente in ogni singola sede museale i servizi sono svolti dal Consorzio Nazionale Servizi Società Cooperativa di Bologna

QUESITO: Si chiede conferma della giusta interpretazione della modalità d'aggiudicazione: il servizio sarà aggiudicato ad una sola ditta per tutti e 4 i lotti?

RISPOSTA: Sì, si conferma che il servizio sarà aggiudicato ad una sola ditta per tutti i lotti, così come indicato all'art. 1 del Capitolato Speciale, *"i singoli lotti non sono divisibili, pertanto la Stazione Appaltante intende aggiudicare tutti i lotti al medesimo operatore economico che risulterà vincitore"*.

QUESITO: Pertanto è obbligatorio partecipare a tutti i lotti?

RISPOSTA: Sì, in quanto i lotti non sono divisibili

QUESITO: Se una impresa si aggiudica 2 lotti e in altri due risulta perdente quale metodo utilizzerà la Committenza per aggiudicare la gara allo stesso partecipante?

RISPOSTA: Tale ipotesi non si potrà verificare in quanto la ditta vincitrice si aggiudicherà tutti i lotti così come indicato all'art. 1 del Capitolato Speciale